

# ACI KAYBIMIZ

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis SÜLÜN'ü  
Kaybetmenin Derin Üzüntüsü İçerisindeyiz



## Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

*Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.*

Mayıs 2017

Sayı: 5

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir



Saygı ve Rahmetle  
Anıyoruz

## Odamız Yönetim Kurulu Başkan ve Başkan Yardımcılarını Seçti



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu 3 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirdiği seçim ile yeni Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarını seçti. Çorlu TSO'nun 11 üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun gizli oy aleni tasnif ile gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu Başkanı ve Başkan Yardımcıları Üye seçimi sonucunda; Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine, **İbrahim Gönül**;

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine; **Müslüm Kahraman** ve **Hüseyin Ersoy**, seçildiler. Çorlu TSO'nun Yönetim Kurulu şu isimlerden oluşuyor;

<b>İbrahim Gönül</b>	Başkan
<b>Müslüm Kahraman</b>	Başkan Yardımcısı
<b>Hüseyin Ersoy</b>	Başkan Yardımcısı
<b>Serkant Hocaoğlu</b>	Yönetim Kurulu Sayman Üyesi
<b>İsmail Köroğlu</b>	Üye
<b>Cevat Sevim</b>	Üye
<b>Haluk Perçin Bayındır</b>	Üye
<b>Fatih Keskin</b>	Üye
<b>Haşim Yiğit</b>	Üye
<b>Serkan Üzer</b>	Üye
<b>Atilla Gaygusuzoğlu</b>	Üye



### Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, "Bloomberg HT Tarım Zirvesi"ne Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül'ün iştirak ettiği Bloomberg HT ve Ziraat Bankası işbirliğinde düzenlenen "Bloomberg HT Tarım Zirvesi" 29 Mart 2017 Çarşamba günü Wyndham Grand İstanbul Levent'te gerçekleşti.

Zirvenin açılışında konuşan Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik; 15 yılda tarıma 90 milyar liralık destek sağladıklarını bildirdi. Milli Tarım projesini hayata geçirdiklerini belirten Çelik, Türkiye'yi 941 havzaya ayırdıklarını ve havza bazlı desteklere geçildiğini söyledi.

Bu kapsamda hangi havzada hangi ürünün ekileceğini belirlediklerini, ayrıca buralarda 16 bin personeli



işletme bazlı sorumlu hale getirdiklerini anlatan Çelik, 7 bin 500 işletmeyle her gün düzenli görüştükleri bilgisini verdi. Çelik, tarım desteklerinde 12 aylık karmaşık modeli değiştirerek, ekim ve hasat zamanı olmak üzere iki dönemde destek ödemelerinin yapılmaya başladığını aktardı.

## Yönetim Kurulu Başkanımız Enis Sülün, Vefat Etti

20. ve 21. dönem Tekirdağ Milletvekili Enis Sülün (65) geçirdiği ani rahatsızlığın ardından kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Tekirdağ Marmaraeğlisi ilçesinin uzun yıllar belediye başkanlığı görevini yürüten, 20. ve 21. dönemde Tekirdağ Milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında görev yapan, Meclis'teki görevi sırasında TBMM Başkanlık Divanı İdari Amirliği görevini de yürüten ve son olarak Odamızda Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev alan Enis Sülün hayatını kaybetti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün cenazesi için ilk olarak Marmaraeğlisi Belediye Binası önünde tören gerçekleşti. Törene İl ve İlçe protokolü, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri, Oda ve Borsa Başkanları, Siyasi Partilerin Temsilcileri, Odamız Meclis Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, Bölge halkı ve çok sayıda basın mensubu katılımında bulundu.

Burada gerçekleştirilen tören sonrası Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün cenazesi ikinci namazına müteakiben Marmaraeğlisi Cedit Ali Paşa Camiinden kaldırılıp yeni mezarlığa defnedildi.

### Odamız Meybem A.Ş. İşbirliğinde Mesleki Yeterlilik Belgelendirmesi Kapsamında Metal Saç İşlemci Seviye-3 Sınavını Gerçekleştirdi

Mesleki Yeterlilik Belgesi Metal Saç İşlemci alan sınavı 02 Nisan 2017 tarihinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları gözetiminde ilk olarak teorik sınav ve sonrasında gruplar halinde performans sınavı yapıldı. Sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

Metal Saç İşlemci alanında Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için sınava giren adaylar başarılı oldukları takdirde sınav ücretleri İşsizlik Fonundan kendilerine iade edilecek. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Enis SÜLÜN; "MEYBEM A.Ş tarafından Odamız işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen sınavlarda başarılı olan adaylar "Mesleki Yeterlilik Belgesi" almaya hak kazanacaktır. Metal Saç İşlemci Seviye-3 alanında sınava giren adaylarımız ile ilçemizdeki 11.sınavımızı gerçekleştirdik. Devletin teşviği ile yapılan sınavlardan tüm meslek mensuplarının başarılı çıkacağını umut ediyorum. Üye firmalarımızda çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. Firmalarımız ve meslek mensupları bizimle iletişime geçsinler" dedi. Mesleki Yeterlilik Belgesi Nedir?

5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişikliklerle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir.

ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve belgelendirme hizmeti verilen alanlar şunlardır;

- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,
- Ahşap Kalıpcı Seviye 3,
- Betonarme Demircisi Seviye 3,
- Betoncu Seviye 3,
- Duvarcı Seviye 3,
- İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
- Sıvacı Seviye 3,
- CNC Programcısı Seviye 4,
- CNC Programcısı Seviye 5,
- Metal Sac İşlemci Seviye 3,
- Metal Sac İşlemci Seviye 4
- Çelik Kaynakçısı Seviye 3
- Makine Bakımcı Seviye 3
- Makine Bakımcı Seviye 4
- Isı Yalıtımcısı Seviye 3
- Panel Kalıpcı Seviye 3
- İnşaat İşçisi Seviye 2
- Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

Bu amaçla, TOBB tarafından MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiştir. Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel bazda gerçekleştirilecek olup; sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından alınacaktır.



## BP'den Çorlu TSO üyelerine yakıt alımında hızlı ödeme kolaylığı!

Üstelik en avantajlı teklifler!

BP Taahhüt matik sisteminin avantajları ve detaylı bilgi için;  
www.bptasitmatik.com - 0216 571 20 20

Size en yakın BP istasyonu artık cebinizde!  
BP Türkiye mobil uygulaması

Her şey yolunda

Available on the App Store | Get it on Google play

**Enis Sülün,  
CHP Tekirdağ  
Milletvekili  
Emre Köprülü'yu  
Ağırladı**



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Tekirdağ Milletvekili Emre Köprülü, CHP Çorlu İlçe Başkanı İsmail Akar ve beraberindeki heyet 31 Mart 2017 Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundular.

**Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığıyla OSB'lere mesleki ve teknik Anadolu liseleri için protokol**

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, "organize sanayi bölgelerinde (OSB) mesleki ve teknik Anadolu liseleri kurulmasına" ilişkin protokol imzaladı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü; Amacımız yaklaşık 300 OSB içinde, en az 300 teknik kolej kurmaktır" şeklinde konuştu.



**B**u yıl yaklaşık 22 bin ihracatçı firma yetkilisine hususi damgalı pasaport verilebilmesinin öngörüldüğü bildirildi. Ekonomi Bakanlığında yapılan açıklamada, geçen yıl Pasaport Kanunu'nda yapılan değişiklikle ihracatçılara hususi damgalı pasaport verilebilmesinin önünün açıldığı anımsatıldı.

**Eş ve çocuklara yok**

Eş ve çocuklara yeşil pasaport verilmeyecek. Yeşil pasaportlar, kasten işlenen suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, rüşvet, hırsızlık, sahtecilik, ihaleye fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkumiyet kriterlerine bakılarak, yapılan değerlendirme sonucu 'onay' alındıktan

sonra ilgili kişilere verilecek..

Son 3 yıllık ihracat rakamlarına bakılarak değerlendirme yapılacak.

Yıllık ortalama 1-10 milyon dolar ihracat yapanlar 1 adet, 10-25 milyon dolar yapanlar 2 adet, 25-50 milyon dolar olan firmalar 3 adet, 50-100 milyon dolar için 4 adet, 100 milyon dolar ve üzerinde ihracat rakamına ulaşan firmalar 5 adet yeşil pasaport hakkı kazanacak.

En fazla yeşil pasaport verilecek il 6.800 pasaport ile İstanbul olacak. Bu ili sırasıyla İzmir, Bursa, Gaziantep, Ankara ve Kocaeli izliyor.

Ihracatçıya yeşil pasaport 2 yıllık süreyle verilecek.

Hedef, 2023 yılında dünya mal ticaretinden Türkiye'nin aldığı payı yüzde 1.5'e çıkarmak.



**Odamız Personeli "ISO / IEC 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Bilgilendirme" Eğitimine Katıldı**

Odamızda Kurulması planlanan "ISO / IEC 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi" konularını içeren eğitim 01 - 02 Nisan 2017 tarihleri arasında Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Odamız personelinin tamamının katıldığı eğitimde Türk Loydu Eğitmeni Zühtü Kayalı tarafından; Organizasyon kapsamı, Liderlik, Planlama, Destek, Operasyon, Performans Değerlendirme, İyileştirme, Güvenlik Politikaları, Varlık Yönetimi, Erişilebilirlik, Kriptografi, Fiziksel ve Çevresel Güvenlik, Yedekleme, Loglama ve izleme, Teknik açıkların yönetimi, İletişim güvenliği, Tedarikçi ilişkileri ve Uyumluluk konularında bilgiler aktarıldı.



**"İLAVE PERSONEL" İLE BÜYÜMENİN TAM ZAMANI**

İŞKUR'a kayıtlı olup da 3 aydır iş bulamayan işgücü arasından gerçekleştireceğiniz her bir ilave istihdam için devlet ayda

**773,41 TL'lik destek** veriyor.

Siz de istihdam seferberliğine katılın, şirketiniz kazansın, çalışanınız kazansın, ülkemiz kazansın



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Detaylı Bilgi İçin;

(0 282) 654 26 03 - (0 282) 654 18 06

**14. Meslek Komitesi, Kızılay ve AKUT "Afet ve Acil Durum Semineri" için Bir Araya Geldi**

Odamız 14. Meslek Komitesi, Kızılay ve AKUT "Afet ve Acil Durum Semineri" düzenlenmesi için 3 Nisan 2017 Pazartesi günü bir araya gelerek istişarede bulundu.

Odamız 14. Meslek Komitesi Başkanı Hülya Perin ve Komite Üyesi Kamil Köseoğlu'nun iştirak ettiği toplantıya, Kızılay Çorlu Şube Sekreter Yardımcısı Şeyda Yücel ve AKUT Tekirdağ Ekip Lideri Murat Kılıç katılımda bulundu.



Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi  
Yönetim Kurulu Başkanı  
İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü  
İbrahim KARAGÖZ  
Genel Sekreter

İdare  
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası  
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam  
Canev SUNDUR  
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Servis Sorumlusu  
Fatih Mehmet TANRISEVDİ  
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Servis Görevlisi

Baskı  
Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb.  
İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AITTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

# ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK



**Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenen iş dünyasını kazanmaya davet ediyoruz.**

Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak.

**Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş dünyasına yeni fırsatlar sunuyor.**

İstihdam Seferberliği kapsamında işbaşı eğitimine katılanların; 3 aya kadar net asgari ücret tutarındaki maaşı ile iş kazası, meslek hastalıkları ve genel sağlık sigortası primleri İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

Bu sürenin sonunda işbaşı eğitim programına katılanların istihdam edilmeleri durumunda 42 aya kadar varan sürelerle asgari ücret üzerinden SGK işveren primi İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

**Siz de en az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak istihdam seferberliğine katılın, hem işinizi ve işgücünüzü geliştirin hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun.**

• Yeni istihdam olanaklarına imkân sağlayacak seferberlik, İşbaşı Eğitim Programı kapsamında hayata geçirilmektedir. • Program ile başta işverenler olmak üzere, iş arayanlar ve öğrencilere birçok avantaj sunulmaktadır. • İşbaşı eğitim programı, ilgili mevzuatı gereği en az 2 sigortalı çalışanı bulunan ve İŞKUR'a kayıtlı olan tüm işyerlerinde uygulanabilir. • İşbaşı Eğitim Programı ile ilgili ayrıntılı bilgilere Çalışma ve İŞKUR İl Müdürlükleri ile TOBB üyesi oda ve borsalardan ulaşabilirsiniz.

[www.istihdamseferberligi.net](http://www.istihdamseferberligi.net)



## Yargıtay ile TOBB Akreditasyon Merkezi Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı



200 civarında olduğunu söyledi.

**2015 yılında uzlaşmayla sonuçlanan dosya sayısı 8 bin 485'tir**

Yargıtay Birinci Başkanı İsmail Rüştü Cirit konuşmasında, "Yargıya ilişkin tüm kurumların bütünsel bir bakış açısıyla değerlendirilmesi yapılmadan, gerçek anlamda bir yargı reformundan söz etmek mümkün değildir. Yargıtay da ki daire ve üye sayısının artırılmasının, hatta bölge adliye mahkemelerinin faaliyete geçmesinin iş yükü sorununu geçmişte halledemediği gibi bugün de tam olarak halledemeyeceğini iyi anlamamız gerekmektedir. 2015 yılında ülke genelinde toplam 7 milyon 115 bin 323 ayrı eylem sebebiyle toplam 3 milyon 542 bin 108 soruşturma dosyası açılmış, yapılan soruşturmalar neticesinde 3 milyon 219 bin 415 ayrı eylem sebebiyle toplam 1 milyon 469 bin 410 dava dosyası ceza mahkemelerinin önüne gelmiştir. 2015 yılında, ön ödeme kapsamında kalan suçların toplam suç sayısına oranı binde bir düzeyinde olup, sadece bin 167 dosya ön ödeme nedeniyle sistem dışına çıkartılmıştır. 2015 yılında uzlaşmayla sonuçlanan dosya sayısı 8 bin 485 olup, bu rakam soruşturma sayısına oranlandığında oldukça düşük kalmaktadır." açıklamasında bulundu

Konuşmaların ardından protokol imzalanarak, merkezin açılışı yapıldı.

### Mahkemelere Yılda 6 Milyondan Fazla Dosya Geliyor

Özel sektör olarak, yargı sistemini güçlendirecek, fiziki kapasitesini iyileştirecek, yargı mensuplarının özlük haklarını artıracak her düzenlemeyi desteklediklerini belirten TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, yargıdaki sorunların başında iş yükünün geldiğini, daha hızlı karar alınması için alternatif çözüm yollarına ağırlık verilmesi gerektiğine işaret etti.

Yavuz, mahkemelere her sene 6 milyondan fazla dosya geldiğine, bunların üçte ikisinin aynı yıl karara bağlandığına, üçte birinin ise gelecek yıla kaldığına dikkati çekerek, bir hakime yılda ortalama 800 davanın düştüğünü, bunun Avrupa'da

Yargıtay Başkanlığı Türkiye Uluslararası Uyuşmazlık Çözüm Merkezi (TUUÇM) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Merkezi arasında 10 Nisan 2017 Pazartesi günü işbirliği protokolü imzalandı.

TOBB Akreditasyon Kurulu Üyesi Odamız Genel Sekreteri İbrahim Karağöz'ün iştirak ettiği toplantıya; Yargıtay Birinci Başkanı İsmail Rüştü Cirit, Yargıtay Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Saldırım, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, oda ve borsaların temsilcileri ile Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi Başkanı Michael Ingledow, katılımda bulundular.

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

## Odamız ve Çorlu OSGB İşbirliğinde "Değişen Dünyada İş Geliştirme" Semineri Gerçekleşti



Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde hazırlanan "Değişen Dünyada İş Geliştirme" konulu seminer 4 Nisan 2017 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. PMP,Y.Mimar,Profesyonel Koç,İşletme Mentörü Demet Demirel'in sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Hızla değişen dünya ve rekabet koşullarında firmaların başarılı kalma sırlarının keşfi, Yeni kurulan işletmelerin başarıya ulaşmak için kendilerine en uygun iş modellerini geliştirmeleri, Mevcut firmaların tıkanıklıkları giderilerek sağlıklı gelecek planı yapmaları, Firmaların değişime ayak uydurmaları için metodoloji ve bakış açısı geliştirilmelerinin sağlanması konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

**Ç**orlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ve Çorlu Belediyesi arasında Çorlu TSO eski hizmet binasının Çorlu Belediyesi'ne satış devri için 18 Nisan 2017 Salı günü protokol imzalandı.

Protokol törenine Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Belediye Başkan Yardımcıları ve Meclis Üyeleri, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu, İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy ve basın mensupları katılımında bulundular.

### "Devalacağımız Bina Kültür Faaliyetlerine Ev Sahipliği Yapacaktır"

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası eski hizmet binasının Çorlu Belediyesi'ne satış devri için hazırlanan protokolün imza altına alındığı törende konuşan Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, her iki kurumun da mutabık kalarak Çorlu halkının faydalanması adına ilgili binanın Çorlu Belediyesi'ne satış devrinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler. Çorlu Belediyesi'ne devredilen binada 3 ay içerisinde yapılması öngörülen tadilat çalışmalarının akabinde binanın Çorlulu vatandaşların kullanımına sunulacağını belirten Başkan Baysan, 439 metrekare tabanlı zemin dahil 5 kattan oluşan yapının çeşitli kurumlardan görüş alınarak Çorlu Belediyesi'ne satış devri olacağını dile getirdi. Söz konusu binanın kültürel faaliyetlere ev sahipliği yapacağını dile getiren Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, şehrin merkezinde ve ulaşımın kolayca

## Çorlu TSO Eski Hizmet Binası'nın Çorlu Belediyesi'ne Satış Devir Teslim Töreni Gerçekleşti



**Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkan Enis Sülün; "Binanın her iki kurum ve Çorlu halkına hayırlı olmasını dilerim" dedi.**

sağlanabileceği bina içeriğinde kültür ve sosyal projeler merkezi, kadın ve gençlerimiz için lokal, bilgi evi, tasarım atölyesi ve down sendromlu gençlerimizin sosyal hayata adapte olmasını ve katılımını sağlayacak Down Kafé'nin olacağını

söyledi.

**"Çorlu Halkı İçin Birlik ve Beraberlik İçinde Çalışıyoruz"**

İmza töreninde konuşan Çorlu TSO Yönetim

Kurulu Başkan Enis Sülün; "Çorlu'da kurumlar ve kurumların yöneticileri olarak yıllardır Çorlu halkına hizmet etmek adına daima bir birliklilik ve dayanışma içerisinde bulunuyoruz. Söz konusu protokol neticesinde tesisin belediyeye satış devri sürecinde emeği geçen Çorlu Belediyesi ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri başta olmak üzere herkese teşekkür ederim. Bina'nın her iki kurum ve Çorlu halkına hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Gerçekleşen devir teslim töreni Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan ve Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün protokolleri karşılıklı olarak imza altına alması ile son buldu.

## İletişim Bilgileriniz Güncel mi?



- Sabit Telefon
- GSM Telefon
- Faks



- Web Adresi
- E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için iletişim güncelleme formunuz

([http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi\\_guncelleme.html](http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html)) adresinde mevcuttur.

Formunuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz

E - posta: [corlutso@corlutso.org.tr](mailto:corlutso@corlutso.org.tr)

Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6  
Çorlu / Tekirdağ 59850



### Bulgaristan Avrupa Ekonomi ve Yönetim Yüksek Okulu'ndan Yönetim Kurulumuza Ziyaret



Bulgaristan Avrupa Ekonomi ve Yönetim Yüksek Okulu (EHSEM) sahibi Prof. Mariana Mihaylova ve beraberindeki heyet 29 Mart 2017 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu'na ziyarette bulundu.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Yönetim Kurulu Üyeleri hazır bulundular.

Bulgaristan'ın önde gelen özel yüksek iş okullarından birisi olan Avrupa Ekonomi ve Yönetim Yüksek Okulu'nun (EHSEM) sahibi Mihaylova, şirket yöneticilerine yönelik iktisadi ve ekonomik eğitimler verebileceklerini açıklayarak konuyla ilgili Yönetim Kurulumuza sunum gerçekleştirdi.

Mihaylova; "İş Liderleri Akademisi, Modern İş Yönetimi, Avrupa Vergi Politikası, Yatırım Yönetimi, Bulgaristan Yatırım Ortamı, İnsan Kaynakları, Personel Seçimi, Personel Kariyer Gelişimi, Bulgaristan İş Gücü Özellikleri, Proje Yönetimi, Koçluk ve Kamu-Özel Ortaklık konularında eğitimler veriyoruz. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile yapılabilecek iş birliğiyle bölgeye katma değer katacağımıza inanıyorum" dedi.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanımız Enis Sülün; Odamız projeleri ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu.

## Odamız Meclis Başkanlığı 'ndan Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Sekücu 'ye Ziyaret



Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleröglü, Meclis Başkan Yardımcısı Kaya Kумыol ve Meclis Üyesi Önder Şen, 4 Nisan 2017 Salı günü Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Sekücu'yu ziyaret etti.

Çorlu Adliyesi'nin Yeni Hizmet Binası'nın Çorlu'ya ve bölge'ye hayırlı olması dileğinde bulunan Güleröglü; Odamız faaliyetleri ve projeleri hakkında Sekücu'ye bilgiler verdi.

**İş Dünyasına Duyduğumuz Sorumluluk Bilinciyle Görevimizin Başındayız**

Güleröglü; "Bölgemizde hizmet veren bütün sivil toplum kuruluşları, kamu kurum ve kuruluşları ile her zaman birlikte hareket ederek, Çorlu için yapılan her türlü projeyi desteklemeye çalışıyoruz. Çorlu'da iş dünyasına duyduğumuz

sorumluluk bilinciyle görevimizi en iyi şekilde icra etmekteyiz" dedi.

**Çorlu Birçok Alanda Cazibe Merkezidir**

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Sekücu; " Ülkemizin ve Bölgenin en önemli kurumlarından bir tanesi olan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı yapmış olduğu faaliyetler ve gerçekleştirmek istediği projelerden dolayı tebrik ederim. Çorlu'da görev yapıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Çorlu pek çok alanda cazibe merkezi olma yolunda ilerlemektedir. Bu potansiyelin harekete geçirilmesiyle büyük gelişmelerin sağlanacağı inancındayım" ifadelerini kullandı.

Ziyaret karşılıklı fikir alış - verişinin ardından sona erdi.

## Odamızda "İnsan Kaynakları" Eğitimi Gerçekleşti



**Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler kapsamında 18 Nisan 2017 Salı günü "İnsan Kaynakları" eğitimi gerçekleşti.**

Eğitmen Hamdi Özçelikel tarafından Kuzey Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilen eğitimde; Personel Yönetiminden İnsan kaynakları Yönetimine geçmek isteyen

şirketler için atılması gereken basit ama temel adımların, uygulama örnekleri ve raporlarıyla paylaşılması konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

## Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, "Anayasa Bilgilendirme Toplantısı"na İştirak Etti



Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, Anayasa değişikliği ve referandum süreci hakkında bilgilendirmede bulundu.

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, 30 Mart 2017 Perşembe günü Çorlu Hilton Garden Inn Hotel'de meslek odalarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ve muhtarlarla bir araya geldi. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, toplantıya iştirak etti. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Anayasa

Farkında mısınız?

## SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan anında haberdar olabilirsiniz



<https://twitter.com/corlutso>



<https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>



<https://instagram.com/corlutso>



<https://www.flickr.com/photos/corlutso/>



<https://www.pinterest.com/corlutso>



[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

[corlutso@corlutso.org.tr](mailto:corlutso@corlutso.org.tr)

[corlutso@corlutso.org.tr](mailto:corlutso@corlutso.org.tr)



## Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Tamamlandı



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle 10 - 13 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleşti. Dört ana

konudan oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; Eğitmen Burcu Ergene tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

2017 YILI

## ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Renkli sayfalar (Dış Arka Sayfa)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18.5 cm	600,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x 18.5 cm	300,00 TL
Renkli sayfalar (İç Sayfalar)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18.5 cm	300,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x 18.5 cm	150,00 TL

- Yıllık Reklam Aboneliği Yapıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
- Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL



# TRAKYA'DA TRENKWALDER GÜCÜ

## trenkwalder

"Odağımız İnsan, Gücümüz Tecrübe"



### Şirketinizin kaynaklarını verimli kullanmak için, bırakın Trenkwalder tesislerinizi yönetsin

Trenkwalder olarak güvenlik, temizlik ve bahçe bakım gibi süreçleri üstleniyor, tesisinizin yönetimi sırasında ihtiyaç duyacağınız idari ofisten, üretim, teknik işletim bakım ve onarıma kadar her türlü alanda size destek oluyoruz. En son teknoloji ile donattığımız eğitimli ve sertifikalı kadrolarımız sayesinde, siz artık işinize odaklanabilirsiniz. Trenkwalder olarak tesisinizin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet veriyor, uluslararası standartlara uygun malzeme ve ekipman kullanarak, kusursuz bir temizliğin keyfi ile verimliliğinizi arttırıyoruz.

- Endüstriyel Temizlik
- Boyahane Teknik Temizlik
- Hijyen Temizliği
- Ofis Temizlik Hizmetleri
- Ortak Alan Temizliği
- Dış Cephe ve Cam Temizliği
- Organizasyon Temizliği
- İnşaat Temizliği
- Bahçe Bakım ve Peyzaj
- İlaçlama

### Güvenlik, riski görüp önlem alabilmektir

Her firmanın kendi idari ve fiziki yapısına özel güvenlik ihtiyaçları vardır. Üretim tesisi, iş merkezi, alışveriş merkezi, depo, site, otel, hastane vb. pek çok iş alanında yüksek kaliteli güvenlik hizmeti sunuyor, yaptığımız profesyonel risk analizleri sonucunda kuruma özel güvenlik çözümleri hayata geçiriyoruz. En son teknoloji ile donanmış, eğitimli ve sertifikalı güvenlik kadrolarımız, 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun dâhilinde 7/24 güvenliğinizi sağlar-ken, güvenlik sisteminizin yönetim, bakım ve kontrolünün sorumluluğunu da Trenkwalder tecrübesine devredebilirsiniz.

- Fiziki Güvenlik Hizmetleri
- Elektronik Güvenlik Hizmetleri
- Denetim Hizmetleri
- Danışmanlık Hizmetleri
- Organizasyon Güvenliği Hizmetleri

### İdari ofis ve üretim alanındaki desteklerimiz ile her zaman avantajlısınız

Üretim destek alanında; depo hizmet yönetimi, malzeme dağıtım ve bant yönetimi, forklift operatörlük hizmeti vb. üretim destek süreçlerinde uzmanlığımıza güvenebilirsiniz. Firmanıza özel hazırlanacak idari ofis destek çözümlerimizle ise; ofisinizin iç ve dış tüm hizmet taleplerini karşılayarak, zaman yönetiminde avantajlarınızı arttırıyoruz. Aynı zamanda misafir karşılama ve ağırlama gibi marka değerinizi yansıtabileceğimiz servislerle müşterilerinizin üzerinde olumlu imaj oluşturabilirsiniz.

- Üretime Destek Hizmetleri
- Teknik Ustalık Gerektiren İşler
- Yiyecek-İçecek Servisi
- Resepsiyon / Misafir Karşılama ve Danışma

### BİZ KİMİZ?

Trenkwalder, hizmet sektöründe 30 yılı aşkın süredir Avrupa'da büyüyen bir marka. 2007 yılından bu yana ise Türkiye'de iş ortaklarımızla buluşuyoruz. Bugün 32 ilde, 19 bölge ofisimiz ve 6 binden fazla çalışmamız ile otomotiv ve lojistikten tekstil sektörüne, kimya sanayinden beyaz eşyaya kadar farklı sektörlerden ulusal ve uluslararası pek çok markaya hizmet veriyoruz.

#### Hizmet alanlarımız:

- Tesis Hizmetleri Yönetimi
- Stok Sayım ve Envanter Denetimi
- Lojistik Hizmetleri
- İnsan Kaynakları Çözümleri

Trenkwalder Grup Yönetim Hizmetleri A.Ş.

Barbaros Mahallesi, Lale Sokak No:2/3, My Office İş Merkezi A Blok, Zemin Kat, Batı Atasehri Atasehri 34246 İstanbul  
T: +90 216 364 06 06 F: +90 216 365 28 84 info@trenkwalder.com www.trenkwalder.com.tr



18001



trenkwalder

## Odamızda "Ulusal Trakya Açık İkili Briç Şampiyonası" Düzenlendi

Ulusal Trakya Açık İkili Briç Şampiyonası 22 -23 Nisan 2017 tarihlerinde Odamız Konferans Salonu'nda Düzenlendi.

Turnuvanın açılış töreninde Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül'e teşekkür plaketi verildi.

### Turnuvanın sonuçları ;

#### B Finali;

1-Yasemin Erengil - Nebi Talat Demirel (56.905)

2-Bülent Şahin - Süleyman Nazif Kucur (56.565)

3-Zeki Düzgen - Hayrullah Durmaz (56.070)

#### A Finali ;

1-Turan Yavuz - Nurittin Cengiz (59.991)

2-Osman Özcan - Metin Tunçer (59.234)

3-Özgür Şakrak - Yalçın Atabey (58. 678) şeklinde oluştu.



## Bakan'dan kritik uyarı: Son şans, mutlaka borcunuzu ödeyin

**Maliye Bakanı Naci Ağbal, yeniden yapılandırmadan yararlananların Mayıs ayında ödeme yapması gerektiğini belirtti. Ağbal, "Yeni yapılandırma kanunu ödenmeyen dönemler için yeni bir imkan sunmuyor. Son şans, mutlaka borcunuzu ödeyin" dedi.**

Maliye Bakanı Naci Ağbal, ekonomi gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu. Ağbal, yeniden yapılandırma ile ilgili düzenleme hakkında "Geçen yapılan yapılandırmaya başvuran mükellefler için ocak ayındaki ödemeleri Mayıs ayına ertelemiştik. Mayıs ayında mükelleflerin ödemesini yapması gerekiyor. Bu son derece önemli. Müracaat etmiş vatandaş ilk iki taksiti yatırmazsa kanunun getirdiklerinden yararlanma şansını kaybediyor. Bunun telafisi yok. Yeni yapılandırma kanunu ödenmeyen dönemler için yeni bir imkan sunmuyor. Yeni kanuna özel hüküm koyduk. Mayıs taksiti ödemeyenler yeni kanundan yararlanamıyorlar. Gerek birinci taksiti ödememiş gerek peşin ödemesini yapmayanlar için Mayıs ayı son fırsattır. Böylelikle kanunun getirdiği imkanlardan yararlanmaya devam etsinler. Mayıs ayı içinde ödemesini yapmayanlar için gerekli takibati yapacağız. Son şans, mutlaka borcunuzu ödeyin.19 milyar lira yapılandırma kanunu kapsamında tahsilat yaptık" diye konuştu.

### "ZORDA OLAN MÜKELLEFE KOLAYLIK SAĞLANIYOR"

Ağbal,yeni yasa teklifiyle ilgili olarak "Zaman zaman yeniden yapılandırma kanunları çıkarıyoruz. Vatandaş borcunu normal süresinde ödeyemiyor, borçları ödeme için imkan getirelim. Borcunu yatıran vatandaşlar da var. İleriye

dönük genel yapılandırma kanunları çıkarmayalım dedik. Yeni bir sistem kuralım" dedi.

Çalışma sonucunda var olan tecil düzenlemesine yeni bir müessese getirdiklerini dile getiren Ağbal, "Mali durumuna göre mali durumu çok zor durumda olan mükelleflere imkan sağlıyoruz. İlk olarak en az üç yıl süreyle vergi mükellefi olduğunuzu göreceğiz. İki, böyle bir zor durumdaysanız bütün beyannameleri zamanında verin. Üçüncü olarak herhangi bir vergi borcunuz geriye dönük bir yıldan fazla olmasın. Böyle bir mükellefe borcun taksitlendirme süresi 36 ay. Borçlunun mali durumuna bakınca bu sürede ödeyemediğine kanaat getirilirse 60 aya uzatabiliriz. Teminat konusunda kolaylıklar getiriyoruz. Geçmişe dönük gecikme zammı var. Burada da diyoruz ki, yeni yapılandırma sisteminde tecil faizi oranını aşağı çekme imkanı getiriyoruz. Amacımız vatandaşın borcunun ödemesini sağlamak" dedi.

(Kaynak:Hürriyet Gazetesi)





*Güç Aktarımında Profesyonel Çözümler.*

**YST<sup>®</sup>**

**REDÜKTÖR**

**MOTOR POMPA PAZ. SAN.  
İÇ ve DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.**



**YST TURKEY OFFICE (MERKEZ)**

Cemaliye Mah. Fatih Cad. No:11/A  
(Borsa Meydanı) Çorlu / TURKEY

Tel : (+90 282) 651 58 73  
Tel : (+90 282) 651 58 76  
Fax: (+90 282) 651 58 77

**YST KOSOVA OFFICE**

Mamush / KOSOVA

Tel : (+3770) 44 354 922  
Fax: (+3770) 44 338 636

**E-mail: [info@ystendustri.com](mailto:info@ystendustri.com)**

**YST AZERBAJCAN OFFICE**

Baku-Sumgayit highway 13,5 km  
Azerbaijan, Baku AZ0123

Tel : (+99412) 342 99 33  
Fax: (+99412) 342 93 88





## Odamız 6. Meslek Komitesi "Hedef Sıfır Pratik Çözümler" seminerine katıldı



T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'nün Ülkemizde inşaat sektöründe gerçekleşen ölümlü iş kazalarının azaltılması ve toplumda arzulan farkındalığın sağlanması amacıyla kaza nedenleri ve çözüm önerilerinin aktarıldığı "Hedef Sıfır, Pratik Çözümler" semineri 28 Mart 2017 Salı günü İstanbul Hilton Otel'de gerçekleşti.

Seminere; Odamız 6. Meslek Komite Başkanı Ramadan Cesur ve 6. Meslek Komite Üyesi Eyüp Çatalkaya katılımda bulundu.

## BPden Çorlu TSO Üyelerine "Yüzde 5 İndirim"

BP Taşımatik ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) arasında yapılan iş birliğiyle, BP istasyonlarından yakıt alan Çorlu TSO üyesi şirketlere yüzde 5 indirim imkanı sağlandı. Oda üyelerine bu indirimin yanı sıra özel teklifler de sunuluyor.

Çorlu TSO üyesi şirketlere yüzde 5 indirim imkanı veren iş birliği için imzalar, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ile BP Türkiye Filo Satışlar Saha Müdürü Taylan Cavlak arasında Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda atıldı.

BP'nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşımatik ile Çorlu TSO arasında 6 Nisan 2017'de gerçekleştirilen işbirliği kapsamında, BP'den yakıt alan Çorlu TSO üyesi şirketlerin araçları Taşımatik'in hizmetlerinden faydalanırken, yüzde 5 indirim imkanına da sahip olacak. İşbirliği dahilinde Çorlu TSO üyesi şirketler, şirket kredi kartları aracılığıyla araçlarının yakıt ihtiyacını banka teminat mektubuna ya da direkt borçlandırma sistemine gerek duymadan, pratik bir şekilde yönetebilecek. Şirketler BP'den fatura

alacak.

### ÇORLU TSO ÜYELERİ BP'DEN İNDİRİMLİ AKARYAKIT ALACAK

BP Türkiye Filo Satışlar Saha Müdürü Taylan Cavlak, iş birliği imza töreninde yaptığı konuşmada; "İnovatif bir bakış açısıyla filolara özel olarak geliştirdiğimiz otomasyon sistemi çözümümüz BP Taşımatik ile filolarının akaryakıt alımlarının kontrol altına alınmasını kolaylaştırıyoruz. Sunduğumuz çözümle filo sahibi kurumların yakıt alımlarını güvenli bir şekilde kontrol ve takip edilebilir hale getirirken, hatalı yakıt alımlarının da önüne geçiyoruz. Diğer yandan, genel merkezimizden BP Taşımatik müşterilerimize yakıt alımıyla ilgili tüm bilgileri ve faturaları eksiksiz olarak raporladığımızdan bu hassas konudaki yönetimi de kolaylaştırıyoruz. Üstelik bu özelliklerin yanında, üye şirketlerimize özel birçok ek fırsat ve indirim sunuyoruz. Bugün, Çorlu TSO ile yaptığımız iş birliği kapsamında, tüm Çorlu TSO üyesi



şirketlere yakıt alımlarında yüzde 5 indirim sağlayacak olmaktan mutluluk duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

### 7/24 ÇALIŞAN SİSTEM

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün atılan imzalar sonrası yaptığı açıklamada; "BP'nin sağladığı indirim fırsatının yanı sıra, BP Taşımatik'in sunduğu faydalar ile bu işbirliğinin daha da yaygınlaşması ve operasyon verimini artıran şirketlerin sayısının çoğalması hedefleniyor. Birçok kolaylığın düşünüldüğü ve 7/24 çalışan otomasyon sisteminde, BP Taşımatik müşterisi sürücülerin yakıt almak için araçlarından inmesine bile gerek kalmayacak. Çorlu TSO olarak yaptığımız faaliyetler ve anlaşmalar ile üyelerimize faydalı olacak çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

Birçok kolaylığın düşünüldüğü ve 7/24 çalışan otomasyon sisteminde, BP Taşımatik müşterisi sürücülerin yakıt almak için araçlarından inmesine bile gerek kalmayacak.

## YILLIK AİDAT VE MUNZAM AİDAT HAKKINDA ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR!!

Yıllık Aidat ve Munzam Aidat, her yılın Haziran ve Ekim aylarında iki eşit taksitle ödenir. Zamanında ödenmemeleri halinde 6183 sayılı Kanun uyarınca yürürlükte bulunan oranlarda günlük olarak hesaplanarak gecikme zammı tahakkuk ettirilir. Zamlı veya hükmen ödeme durumunda kalınmaması için açıklanan yasalara göre hareket edilmesini önemle rica ederiz.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası



## "Çorlu - Tekirdağ Kobilere ve Girişimcilere Sağlanan Destekler ve Finans Olanakları Toplantısı" Gerçekleşti

Odamız, Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV), KOSGEB ve Kredi Garanti Fonu (KGF) işbirliğinde düzenlenen "Çorlu Tekirdağ Kobilere ve Girişimcilere Sağlanan Destekler ve Finans Olanakları Toplantısı" 7 Nisan 2017 Cuma günü Çorlu Hilton Garden Inn'de gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Meclis Başkanı İsmail Güleröğlü ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoglu'nun iştirak ettiği toplantıya; Oda - Borsaların Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, TOSYÖV Başkanı Ş. Nezih Kuleyin, Kredi Garanti

Fonu A.Ş. Genel Müdürü İsmet Gergerli ve DenizBank KOBİ Bankacılığı Grubu Genel Müdür Yardımcısı-KGF A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Murat Kulaksız katılımda bulundular.

Toplantıda; Denizbank Trakya Bölge Müdürü Ahmet Çelik, KOSGEB Müdürleri Koordinasyon Dairesi Başkanı Ertuğrul Çetinkaya, TÜBİTAK TEYDEB Başuzmanı Hasan Gönenç, KGF A.Ş Kurumsal İletişim ve Ürün Yönetimi Bölüm Müdürü Şeyda Yavuz, T.C Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Uzmanı Emre Sağ, T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü Uzmanı Alihan Güzeldülger tarafından

**Gergerli, Çorlu'nun, lokasyonu ve lojistik imkanlarıyla stratejik bir yer olduğuna dikkat çekerken, buranın bir ilçe olmakla birlikte, birçok ilden daha büyük olduğunun da bilindiğine değindi.**

sunum gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Kredi Garanti Fonu A.Ş. Genel Müdürü İsmet Gergerli, KOBİ'lerin Türk ekonomisinin yapı taşları olduğunu ve yüzde 99.7'sinin KOBİ'lerden oluştuğunu söyledi. Gergerli, üretimin, istihdamın, ihracatın yarısından çoğunu KOBİ'lerin sağladığını ifade ederek, "Kredi Garanti Fonu, KOBİ'lerin finansmana erişimini kolaylaştırmak için kurulmuş ve kuruluş vizyonu halen devam ediyor, hatta artarak devam ediyor. Ama bu vizyona yeni vizyonlarda ekliyoruz. Bugün geldiğimiz nokta, bu vizyonun biraz daha geliştirilmiş halidir" dedi. Gergerli, Çorlu'nun, lokasyonu ve lojistik imkanlarıyla stratejik bir yer olduğuna dikkat çekerken, buranın bir ilçe olmakla birlikte, birçok ilden daha büyük olduğunun da bilindiğine değindi. Gergerli konuşmasında şunları

kaydetti:

"Sizler, krediyi bankadan alıyorsunuz. Biz de size kefil oluyoruz. Banka size daha uygun vadeli daha uygun imkanlarla ve daha rahat kredi veriyor. Ancak, Kredi Garanti Fonu sadece KOBİ'lere değil KOBİ üstü işletmelere de kefalet sağlıyor. Dolayısıyla, imkanları ve kapasitesi çok gelişmiş, yani geçmişte sadece kendi öz kaynaklarını daha mütevazı limitlerle yaparken, bugün kendi öz kaynakları, Avrupa Yatırım Fonu gibi uluslararası kuruluşların sağladığı fonlar ve en başta da tabiki Hazine Müsteşarlığımızın hükümetimizin sağladığı imkanlarla bunu yapıyoruz. 2015 sonu, 1,8 milyarlık bir büyüklüğü vardı Kredi Garanti Fonu'nun, 2016 sonuna geldiğimiz aynı yöntem, aynı sistem, aynı yapıyla ancak 5 milyara getirebilmiştik. Bir sistemin kurgusunun değişmesi ve yeni fonksiyonların getirilmesi gerektiğini söyledik ve ödevimize çalıştık. 2016 bizim için bir hazırlık süreciydi. Sistemler kurduk, süreçleri yeniden tanımladık, mevzuatları oluşturduk ve yasal düzenlemeler yapıldı. Geldiğimiz noktada 250 milyarlık hazine imkanı olan, bu anlamda bankacılık sistemine entegre çalışan bir yapı tasarladık. Dün itibarıyla 91 milyar bir büyüklüğe ulaştık."

## Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Vladimir Mironoviç'ten Odamız'a Ziyaret



Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Vladimir Mironoviç, 12 Nisan 2017 Çarşamba günü Odamız'a ziyarette bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül, ziyarette hazır bulundular.

### Kültürel İlişkileri Geliştirmek Ticaret Hacmini Artıracaktır

Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Vladimir Mironoviç, İki ülke arasındaki siyasi ilişkilerin çok iyi düzeyde olmasına rağmen ticari ilişkilerin aynı seviyede olmadığına değinerek ticaretin gelişmesi için Çorlu TSO'ya ve üyelerine büyük görevler düştüğünü söyledi. Mironoviç; "Kültürel ilişkileri geliştirmek iki ülke arasındaki ticaret hacmini artıracaktır. Türk iş adamlarını iş birliği için Belarus'a davet ediyoruz" dedi.

### İki Ülke İşadamlarının Karşılıklı Olarak Yatırımlar Yapması Gerekir

Mironoviç, Birçok konuda benzerlik gösteren iki ülkenin diğer ülke ticaretlerinde rekabetten çok birbirini tamamlayarak diğer ülkelere olan ihracatlarını da artırabileceğine vurgu yaptı. Türkiye sayesinde Belarus'un Orta Doğu ve Afrika'ya daha rahat açılacağına bununla beraber Türkiye'nin de büyümeye devam eden Gümrük Birliği Ekonomik Alanına daha rahat ulaşabileceğini aktararak iki ülke işadamlarının karşılıklı olarak yatırımlar yapması gerektiğini sözlerine ekledi.

### Ülkeler Arasındaki İlişkilerin Geliştirilmesi İçin Ticari İstisareler Önemlidir

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başkonsolos Mironoviç'e, Çorlu'nun ekonomisi ve ticari olanakları hakkında bilgiler veren Sülün, "Ülkeler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi için ticari istisareler önemlidir" diye konuştu

## Odamız Personeli "TS ISO 31000 Risk Yönetimi - Prensipler ve Genel Esaslar" Eğitimine Katıldı

Odamız personeline yönelik olarak 13 - 14 Nisan 2017 tarihleri arasında "TS ISO 31000 Risk Yönetimi - Prensipler ve Genel Esaslar" eğitimi gerçekleşti. TSE Eğitmeni Mehmet Nihat

Kölük, tarafından gerçekleştirilen eğitimde; Kapsam, prensipler, çerçeve, süreç ve risk yönetimi konularında personele bilgiler aktarıldı.



## Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu, SİROMA Çalıştayı'na İştirak Etti

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın yararlanıcısı olduğu Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA), İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsamında hedef grup olan Roman vatandaşların, istihdam edilebilirliklerini artırmak, paydaş kuruluşlar arasında iş birliğini pekiştirmek ve ortak eylemler planlamak üzere projenin ta-

nitimini yapmak, ayrımcılıkla mücadele etmek, insan hakları ve eşitlik konularını ele almak, İŞKUR'un sunduğu eğitim ve istihdam fırsatlarını görüşmek amacıyla Tekirdağ Ramada Otel'de SİROMA kapsamında 20 Nisan 2017 Perşembe günü çalıştay düzenlendi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu gerçekleşen çalıştaya iştirak etti.



## Profesyonellik & İşverenler ve İşçiler arasında Oluşan 30 Soru ve Yanıtı-Toplantı Verimi Artırma Yöntemleri Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde hazırlanan "Profesyonellik&İşverenler ve İşçiler arasında Oluşan 30 Soru ve Yanıtı-Toplantı Verimi Artırma Yöntemleri" konulu seminer 4 Nisan 2017 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Hamdi Özçelikel ve Nurşen Usta'nın sunumlarıyla gerçekleşen

seminerde; Profesyonel olmak, farklı olmak demek, işe sarılmak dört elle sarılmak işi sahiplenmek demektir. Görevin gereğini yapmak ve sızlanmamak demektir & İşçilerin sorduğu ya da daha sonraki hukuki aşamalarda bilinmesinde faydalı olacak soru ve cevaplar konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.



## Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Sosyal Sorumluluk Kampanyası Tanıtım Toplantısı'na İştirak Etti

Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği bölümü öğrenci ve akademik kadroları öncülüğünde projelendirilen ve çeşitli kamu ve sivil toplum kuruluşunun paydaşlığında hayata geçirilecek sosyal sorumluluk kampanyasının tanıtım toplantısı Çorlu Belediyesi ev sahipliğinde 12 Nisan 2017 Çarşamba günü gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün katıldığı toplantıya; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katılımda bulundular.

Çorlu Belediyesi Meclisi Üyesi Hülya Perin'in moderatörlük yaptığı toplantıda açılış konuşması Çorlu Mühendislik

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer tarafından yapıldı. Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer yaptığı konuşmada söz konusu proje hakkında bilgiler verirken; önemli paydaşlar ve kurumsal işbirliği ile üniversite-toplum kaynaşmasının yaşanacağını ve gençlerin büyük kazanımlar elde edeceğine, hayat tecrübeleri kazanacağına değindi. Çocuklarından ayrı yaşayan veya çocuklarını kaybetmiş yaşlılarımızın "torunun olmak istiyorum" sosyal sorumluluk kampanyası neticesinde öğrenci gençlerimiz ile bir araya gelececeklerini ifade eden Prof. Dr. Tecer toplumsal bir kaynaşmanın yaşanacağını belirtirken; genellikle evlerinde ebeveynleri tarafından refaha ortak edilen gençlerin bu proje ile hayata ortak edileceğini ve toplumsal sorunlara daha duyarlı bireyler haline gelececeklerini ifade etti.



## ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

İŞLETME ADI	ADRES	TELEFON	İNDİRİM ORANI NAKİT	İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI
ALTINTAŞ OTEL ÇORLU	Cemaliye Mah. Omurtak Cad. Abidinefendi Sk. No:24/A Çorlu	0282 652 74 52	Single Room : 50.-TL Double Room : 80.-TL Suit Oda Tek Kişi : 70.-TL Suit Oda Çift Kişi : 100.-TL Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir.	
AMERİKAN KÜLTÜR DERNEĞİ DİL OKULLARI	Omurtak cd. İstanbul Kısmı Kılıçoğlu Plaza A blok K:2 No:8 Çorlu	0282 673 66 88	20	20
ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sk. No:37 Kavaklıdere Ankara	0312 425 4151 0312 425 6162	Single Room :100 TL Double Room :150 TL Suit :190TL	
ANEMON HOTEL	Anemon Fuar Otel İzmir Enternasyonel Fuarı Karşısı	0232 446 0646	Tek Kişilik : 170 TL Çift Kişilik : 210 TL	
BP (BP Taşımatik)	Hizmet Verilen Noktalar için: www.tasimatik.com	www.tasimatik.com	BP'nin filolarla özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşımatik ile %5	
BURÇ BEST OTEL	E-5 İstanbul Girişi Çorlu	673 2696 F:673 2698	Single Oda :110 TL KDV+(Kahvaltı dahil) Double Oda :160 TL KDV+(Kahvaltı dahil) Triple Oda :180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)	
BORMALI OTEL	Camiatik Mah. Omurtak Cad. Uğur Mumcu Parkı Yanı No:1 Çorlu	0282 652 3881	20	20
END GLORY HOTEL	Muhittin Mah. Tütün Sok. No:38 Çorlu	0282 651 15 00	Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL Standart Oda - Çift Kişilik - 159TL Double Oda - Tek Kişilik - 159TL Double Oda - Çift Kişilik - 189TL Business Oda - Tek Kişilik - 189TL Business Oda - Çift Kişilik - 219TL *Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir. *Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.	
ÇETİN AKADEMİ	Şeyhsinan Mah. Kумыol Cad. No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ (Hismar Market Üzeri)	0282 654 22 00 - 01	İş Güvenliği Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme %20, Tehlikeli Madde Güv. Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etik İletişim Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri %20, Yönetim ve Üretim Danışmanlığı %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve İÇ Tetkikçi Eğitimi %15.	
ENGLISH TIME DİL OKULU	Omurtak Cad, İstanbul Kısmı No : 24 Çorlu (Kıpa Karşısı)	0282 673 25 15	Şube içi genel İngilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurum eğitim süresi 120 saatdir.	
FİĞEN ESTETİK	Omurtak Cad. Manolya Apt. A Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ	0282 651 1569 0282 651 4001	10	10
HEWESO WEB TASARIM ÇÖZÜMLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com info@heweso.com	0282 652 0 999	10	
HOTEL MARYA	Kırkpınar Sk. No:21 06540 Çankaya/Ankara	0312 439 21 51	Tek Kişilik Oda :100 TL İki Kişilik Oda :140 TL Üç Kişilik Oda :180 TL	
HOTEL ABROV	Necatibey Cad. No:28 Kızılay/Ankara	0312 232 58 00	Corner Single :60 TL Corner Double :100 TL Standart Single :80 TL Standart Double :125 TL Standart Triple :150 TL	
İNAN OTEL	Omurtak Cad. E-5 Karayolu Üzeri Hükümet Meydanı Karşısı No:5/Çorlu	0282 651 3163 F:0282 651 6355	10	10
İDEA KALE RESORT OTEL	Mola Cad. No:70 Güzelyalı-Çanakkale	0286 232 83 32	01/04/2017 - 31/10/2017 Tek Kişilik Oda :150 TL İki Kişilik Oda :200 TL	
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ	Akabe Mah. Alaaddin Kap Cad. No:130 42020 Karatay - Konya	444 12 51	Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %5 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitle ödeme imkanı.	
LİFEPOR HOSPİTAL	Alipaşa Mah. Kılıç Ali Paşa Cad. No:36 Çorlu/Tekirdağ	0282 693 5000	%20	
MEKTEBİM EĞİTİM KURUMLARI TİC. A.Ş.	www.mektebimokullari.com	444 30 95	Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim Kampüslerimizde yaptıracağı yeni kayıtlar için 2016-2017 eğitim ve öğretim dönemlerine ait açıkladığı güncel kayıt ücretleri üzerinden 31.12.2016 - 01.06.2017 tarih aralığında %15; 31.12.2017 'eğitim indirimi' vermeyi kabul eder. Çorlu TSO ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar. Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.	
MARKA'JI MARKATESÇİL HİZMETERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com info@heweso.com	0282 652 0 999	10	
MİSTEN KUAFÖR GÜZELLİK SALONU	Zafer Mah. Cumhuriyet Cad. Mimart Yapı Çarşısı Armada City No:39 Çorlu	0282 290 19 00	10	10
REYAP HASTANESİ	Kazimiye Mah. Sevgi Sk. No:2 Çorlu/Tekirdağ	0282 684 02 00	%10	
REHA PASTANESİ	Şinasi Kurşun Cad. No:60 Çorlu	0282 653 7458	10	10
REİSBEY BALIK LOKANTASI	İskele Meydanı M. Ereğlisi	0282 613 0059	20	20
SHERATON HOTEL	Noktalı Sk. Kavaklıdere Ankara	0312 457 6000	CLASSIC Tek Kişilik :135 Euro Çift Kişilik :150 Euro CLUP Tek Kişilik :170 Euro Çift Kişilik :185 Euro	PREFERRED Tek Kişilik :155 Euro Çift Kişilik :170 Euro SUITE: Executive :295 Euro Diplomatic :1,000 Euro Presidential :1,500 Euro
VATAN HASTANESİ	Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A Çorlu / Tekirdağ	0282 673-7373	%20	
VEGA HOSPİTAL	Kazimiye Mah. Uğur Mumcu Cad.No :6 Çorlu / Tekirdağ	0282 693 34 00	Muayene %50, Tahlil ve Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25 *Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır. *Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşınması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.	



## İşsizlik Sigortası Fonu için yeni karar

**İşsizlik Sigortası Fonu'nun, istihdamı artırıcı tedbirler almak için kullanabileceği prim gelirlerinin oranı 2017-2018'de yüzde 30'dan yüzde 50'ye çıkarıldı.**

İşsizlik Sigortası Fonu'nun, istihdamı artırıcı tedbirler almak için kullanabileceği bir önceki yıl prim gelirlerinin oranı 2017 ve 2018 yılları için yüzde 30'dan yüzde 50'ye çıkarıldı. Resmî Gazete'nin bugünkü sayısında yer alan kararnamede, "Yüzde 30 olarak belirlenen ve işgücünün istihdam edilebilirliğini artırmak, çalışanların vasıflarını yükselterek işsizlik riskini azaltmak ve teknolojik gelişmeler nedeniyle işsiz kalması beklenenlerin başka alanlara yönlendirilmesini sağlamak, istihdamı artırıcı ve koruyucu tedbirler almak ve uygulamak, işe yerleştirme ve danışmanlık hizmetleri temin etmek, işgücü piyasasını araştırma ve planlama çalışmalarını yapmak amacıyla kullanılmasını öngören İşsizlik Sigortası Fonu bir önceki yıl prim gelirlerinin oranı, 2017 ve 2018 yılları için yüzde 50'ye çıkarılmıştır" ifadesine yer verildi.

Bakanlar Kurulu'nun bu oranı en fazla yüzde 50'ye kadar çıkarma yetkisi bulunuyordu.

(Kaynak: finans.mynet.com)

## Parmak izi sensörlü kredi kartları geliyor



**Parmak izi sensörleri, telefon ve kasalardan sonra kredi kartlarında da güvenlik için kullanılmaya başlanacak.**

Mastercard firması 2017 sonunda tüm çipli kredi kartları ve banka kartlarında biyometrik parmak izi onayını zorunlu hâle getirmeyi planlıyor.

Parmak izi okuyucu güvenlik önlemi, yavaş yavaş telefon, kapı ve kasalarda PIN kodları ve şifrelerin yerini almaya devam ederken finans sektörü de buna kayıtsız kalamadı. MasterCard, kredi kartlarında şifre yerine biyometrik parmak izi sensörlü teknolojiyi test etmeye başladı.

Unutulabilen, tahmin edilebilen, çalınabilen şifre ve imzaların yerine daha güvenli bir onay mekanizması olan parmak izleri, kredi kartlarının üzerindeki bir bölümlerle aktif hâle gelecek. POS cihazlarında numara tuşlama ve slip imzalama dönemi de yakında tarih olabilir.

Güney Afrika'da başlayan testlerin yakında bitmesi ve 2017 sonu itibarıyla parmak izi okuyucu kartların tüm dünyada kullanıma sunulması bekleniyor. Fakat sistemin yaygınlaşması zaman alabilir.

Teknoloji hazır hâle geldiğinde bankalar, biyometrik kredi ve banka kartlarının kullanımını hakkında müşterilerine bilgi verecek. İlgilenen kişiler bir başvuru merkezine, büyük olasılıkla bir bankaya giderek parmaklarını taratacak.

Parmak izleriniz şifreli bir dijital örnek olarak kredi kartının üzerindeki çipte saklanacak.

Sistem iki parmağa ait izlerin saklanmasına izin verecek fakat ikisi de size ait olmak zorunda. İkinci bir kişiye, kendi parmak iziyle kartı kullanma yetkisi verilemeyecek. (Kaynak: finans.mynet.com)

www.corlutso.org.tr



## ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYE KİMLİK KARTI

Odamız Üye Kimlik Kartlarının yenilenmesi çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte Odamıza müracaat etmeniz durumunda tarafınıza yeni üye kartları takdim edilecektir. Bilgilerinize Sunarız.

## Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Tarafından Hazırlanan Trakyanın İlk Kurumsal Ar-Ge Projesi Onaylandı

Odamız Tarafından Hazırlanan "Bölgesel Kalkınmada AR-GE ve İnovasyon" Projesi Başvurusu Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tarafından Onaylandı.

Proje Trakya Bölgesindeki ilk kurumsal AR-GE Projesi olma özelliğini taşıırken; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

İklere imza atmaya, Lider Oda olduğunu göstermeye devam ediyor.

Çorlu da bulunan KOBİ'lerin AR-GE ve İnovasyon alanlarında kurumsal altyapı ve kapasitenin geliştirilmesine katkı sağlayarak kısa vadede firmalara, uzun vadede de bölge ekonomisinin gelişimine destek olmayı amaçlayan Proje kapsamında;

- Odamıza kayıtlı üretim yapan ve kapasite raporu bulunan 765 KOBİ'ye anket çalışması yapılarak bölgemizin AR-GE ve İnovasyon analizi yapılacaktır.
- Çorlu'nun demografik yapısı ve şehir özellikleri belirlenecektir.

- Bölgemizdeki AR-GE ve İnovasyon potansiyeli tespit edilerek, analiz edilecektir.
- Analiz akabinde yılda 2 defa olmak üzere ihtiyacı olan Odamız üyesi KOBİ'lere ücretsiz geniş kapsamlı AR-GE ve İnovasyon ve Marka ve Patent eğitimleri verilecektir.
- Odamız dahilinde AR-GE Birimi kurulacak ve AR-GE

Birimine personel istihdamı sağlanacaktır.

- İlgili personelimiz tarafından ilk etapta eğitimlere katılan üyelerimize ve analiz çıktısı doğrultusunda ihtiyacı belirlenen KOBİ'lerimize AR-GE ve İnovasyon konularında ziyaretler düzenlenerek saha çalışması ile ücretsiz teknik destek sağlanacaktır.

- Bölgenin AR-GE ve İnovasyon Analiz Raporlarının broşürler halinde tüm üyelerimize ücretsiz dağıtımı yapılacaktır.
- Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve Namık Kemal Üniversitesi Teknopark A.Ş. ile ortak olarak bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, üye firmalar ve özellikle ilgili KOBİ'lerin katılımı ile AR-GE ve İnovasyon konulu Ortak Akıl Toplantısı düzenlenecektir.



## Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'tan Odamıza Taziye Ziyareti



Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla, Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleröğlü ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu'na ziyaret'te bulundu.

## Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. İşbirliğinde Asansör Bakım ve Onarımcısı Sınavı Düzenlendi



Mesleki Yeterlilik Belgesi Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3 sınavı 22-23-24 Nisan 2017 tarihlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Sıtaer Asansör Tic. San. Ltd. Şti'de gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları gözetiminde 102 dakikalık teorik sınav ve sonrasında gruplar halinde performans sınavı yapıldı. 13 adayın katıldığı sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

## Odamızda "KAİZEN" Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve Lean Academy işbirliğinde hazırlanan "KAİZEN" eğitimi 25 Nisan 2017 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Seyit Ahmet Kaya'nın sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde; Kaizen nedir? Yedi MUDA (israf) ve nedenleri, Kaizen ve uygulama adımları, Kaizen organizasyonu, Kaizen uygulamaları konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.



## GELİN!! FİRMANIZI İŞ DÜNYASINA BİZ TANITALIM



### Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.



Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:  
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Bölümü Tel: 0282 651 10 96 Dhl: 170 - 175  
Fax: 0282 651 35 10



/corlutsokurumsal



/corlutso

## e-ticaret sitesine üyelikte yüzde 80 destek

**Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.**



Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, işbirliği kuruluşu olarak ifade edilen ihracatçı birlikleri, il ticaret ve sanayi/sanayi odaları, sektör dernekleri ve kuruluşları, organize sanayi bölgeleri veya imalatçıların kurduğu dernek-birlik veya kooperatiflerin, e-ticaret sitelerine toplu üyelik giderleri yüzde 80 oranında desteklenecek. Toplu üyeliklerde başvuruda yer alan her bir şirket için işbirliği kuruluşlarına e-ticaret sitesi başına yıllık en fazla 2 bin dolar tutarında destek verilecek. İşbirliği kuruluşlarının toplu üyelik desteğinden yararlanabilmesi için her başvuruda en az 250 şirketin yer alması gerekecek.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

## Otomotivde son 10 yılın rekoru



**Otomobil üretimi 2017'nin ocak-mart döneminde 2016 yılının aynı dönemine göre yüzde 44 artarak 300 bine yükseldi.**

Otomobil üretimi 2017'nin ocak-mart döneminde 2016 yılının aynı dönemine göre yüzde 44 artarak 300 bine yükseldi. Otomobil üretimi böylelikle 2007-2017 döneminin rekorunu kırdı. Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) açıklamasına göre, ocak-mart döneminde toplam otomotiv üretimi 2016'nın aynı dönemine göre yüzde 23, otomotiv üretimi ise yüzde 44 arttı. Ocak-mart döneminde, toplam otomotiv üretimi 424 bin, otomobil üretimi ise 300 bin düzeyinde gerçekleşti. 2017 yılı ocak-mart döneminde toplam pazar yüzde 8 daralarak 160 bin adet düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde otomobil pazarı ise yüzde 9 daralarak 116 bine geriledi.

Ticari araç grubunda, 2017 yılı ocak-mart döneminde üretim yüzde 10 ve hafif ticari araç grubunda yüzde 12 azalırken ağır ticari araç grubunda ise yüzde 34 seviyesinde arttı. Ağır ticarideki bu değişim baz etkisi kaynaklı olup 2015 Ocak-Mart dönemine göre üretimde yüzde 35 düşüş gerçekleşti.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

## AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün 'den Odamıza Taziye Ziyareti



AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla Güleroğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerine taziye ziyaretinde bulunan Milletvekili Metin Akgün, üzüntüsünü dile getirerek başsağlığında bulundu.

Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu ise Milletvekili Akgün'e bu anlamlı taziye ziyaretinden dolayı teşekkürlerini iletti.

## Rekabetçi sektörlere 405 milyon Euro

Rekabetçi Sektörler Programı'nın 81 ili kapsayan yeni döneminde imalat sanayinde dönüşüm, hizmetler ve yaratıcı endüstriler, Ar-Ge ve yenilikçilik, teknoloji transferi ve ticarileşme ekseninde geliştirilecek projeler için 405 milyon Euro kaynak oluşturuldu. Yeni dönem destekleri için proje çağrısına çıkıldı. Programın yeni dönem desteklerine valilikler, belediyeler, il özel idareleri, kalkınma ajansları, üniversiteler, oda ve borsalar, sanayi ve teknoloji ile ilgili dernek ve vakıflar, ihracatçı birlikleri, organize sanayi bölgeleri ve teknoloji geliştirme bölgeleri gibi kuruluşlar başvurabilecek.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

## KDV indirim süresi uzuyor... Başbakan'dan son dakika açıklaması

Beyaz eşya ve mobilyadaki vergi indirimlerine devam kararı çıktı. Başbakan Binali Yıldırım "Esnaf ve iş verenler için, vergi indirimine gideceğiz. Mobilya ve beyaz eşyada KDV indirimini Eylül sonuna kadar uzatıyoruz" dedi. Maliye Bakanı Naci Ağbal ise, söz konusu düzenlemenin vergi gelirlerine etkisinin 800 milyon TL olmasını beklediklerini açıkladı.



### VERGİ İNDİRİMLERİ UZUYOR

Beyaz eşya ve mobilyada vergi indirimleri 30 Nisan'da sona erecekti. Başbakan Yıldırım'ın açıkladığı kararlar indirimler 5 ay uzatılmı olacak.

### HANGİ ÜRÜNLERDE İNECEK?

Beyaz eşyada 3 Şubat tarihinde Resmi Gazete'de çıkan Bakanlar Kurulu kararıyla buzdolapları, bulaşık ve çamaşır makineleri, klimalar, ütü, saç kurutma makinesi, küçük ev aletleri, elektrikli süpürgeler, ısıtıcılar gibi ürünlerde yüzde 6.7 olan vergi sıfırlanmıştı. Ayrıca mobilyalarda da yüzde 18 olarak alınan KDV yüzde 8'e düşürülmüştü. 30 Nisan tarihinde sona erecek bu karar öncesi bir Bakanlar Kurulu kararı daha çıkacak ve vergi indirimleri ekim başına kadar uzatılacak. Hem beyaz eşya hem de mobilya sektörü bir süredir vergi indirimlerinin devamı isteniyordu.

### VERGİ GELİRLERİNE ETKİSİ 800 MİLYON TL

Konu ile ilgili bir açıklamada Maliye Bakanı Naci Ağbal'dan geldi. Bakan Ağbal: "Yaptığımız hesaplamalara göre burada 350 milyon liralık bir maliyet oluştu. Şimdi biz bunu 30 Eylül tarihine uzatıyoruz, bu durumda yaptığımız hesaplamalara göre, bunun vergi gelirlerine net olarak 800 milyon civarında bir etkisi olacak. Ben inanıyorum ki bu mobilya, beyaz eşya ve ve konut sektöründe yapmış

olduğumuz bu indirimler ekonomiyi genel anlamda canlandıracak, hem istihdam sağlayacak hem üretimi artıracak hem de piyasada yüzleri güldürecek ve bunun işaretlerini de alıyoruz. Bu bakımdan piyasada son dönemde başlayan canlanma artarak devam ediyor" dedi.

### 7.2 MİLYON KİŞİYİ İLGİLENDİRİYOR

Bakan Ağbal açıklamasının devamında ise şunları kaydetti: "Vergi gelirlerinde yaklaşık 7 milyon 200 bin vatandaşımızı ilgilendiren yeni bir yeniden yapılandırma yapmış oluyoruz çünkü 2016 Temmuz'undan 2017 Mart'ına kadar vergi borçlarını vadesinde ödemeyen, yine vergi dairelerine ödenmesi gereken diğer trafik para cezası olur, motorlu taşıtlar vergisi olur, diğer vergilerle baktığımız zaman 7 milyon 200 bin vatandaşımızı ilgilendiren bir yapılandırmayı bu suretle yapmış oluyoruz."

### 2017 MART AYI SONUNA KADAR

Ağbal, Başbakan Yıldırım'ın bugün yaptığı ikinci önemli açıklamasının ise bütün işletmeleri ve vergi mükelleflerini ilgilendiren önemli bir açıklama olduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti: "En son yapmış olduğumuz Yeniden Yapılandırma Kanunu 2016 Haziran ayına kadar olan vergi ve prim borçlarını kapsıyordu, halbuki o tarihten sonra Temmuz ayında alçak bir darbe girişimi bu ülke yaşadı. Ekonomide bir miktar tabii yavaşlama oldu ve bu da mükelleflerimizin özellikle 2016'nın ikinci yarısında vergi ve prim ödeme kabiliyetlerini bir miktar aşağıya çekti ve burada da yapmış olduğumuz değerlendirmede ekonomiye bu yolla da destek olmak amacıyla yeniden yapılandırma süresini 2016 Haziran'ından 2017 Mart ayı sonuna çekmek istiyoruz. Bu konuyla ilgili de sayın Başbakan'ımıza çalışmalarımızı, konuyla ilgili talepleri arz ettik. Kendisinin talimatlarıyla kanun tasarısını arkadaşlarımız hafta sonu hazırladılar, inşallah hızlı bir şekilde onu da Meclise göndereceğiz." (Kaynak: <http://www.hurriyet.com.tr>)

## ÇORLU TSO 2017 NİSAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Çorlu TSO Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı 27 Nisan 2017 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail GÜLEROĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı Yavuz HASÇELİK, Kaya KUMYOL, Meclis Üyeleri; İbrahim GÖNÜL, İsmail KÖROĞLU, Serkant HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Hüseyin ERSOY, Haluk Perçin BAYINDIR, Müslüm KAHRAMAN, Fatih KESKİN, Haşim YİĞİT, Serkan ÜZER, Göksel ŞAHİN, Rasim SİLAHLI, Hikmet DÜZGÖREN, Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, Serkan ERCİLİ, Ramazan KARADENİZ, Muammer SERT, Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla GAYGUSUZUOĞLU, Zeynel YURTSEVEN, Bülent BİRCAN, Erol ŞİMŞEK, Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, Mustafa FİLİZ, Orhan ÇEBİ, Emre ERSÖZ, Ümit KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, Yavuz UYLAŞ, Hülya PERİN, Levent BORMALI, Şeref SAKA, Murat ÖZGÜZ ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 23.03.2017 - 25.04.2017 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül tarafından bilgi verildi. Oda 2017 yılı Mart ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve temenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.



# CUPSAN

Bir bardaktan fazlası...

0282 651 38 13 (Pbx)

[www.cupsan.com](http://www.cupsan.com)

## KURUMSAL

**FİRMANIZA ÖZEL RENKLER,  
FİRMANIZA ÖZEL TASARIMLAR...**

Siz istiyorsunuz, biz yapıyoruz...  
İsterseniz çalışanınıza, isterseniz müşterinize  
ya da sadece size özel...



## ÖZEL GÜNLER

**NİŞAN, DÜĞÜN, DOĞUM GÜNÜ,  
AÇILIŞ, KUTLAMA...**

Dostlarınız, yakınlarınız, arkadaşlarınız,  
sizin mutluluğunuzu paylaşacak herkes  
size özel bardakları kullansın...



## STANDART

**CAFELER, ÇAY BAHÇELERİ,  
KAHVELER, KANTİNLER, OKULLAR,  
DÜĞÜN SALONLARI...**

Çok fazla bardak tüketen firmalar, standart  
bardaklarımız tam size göre...

